
SW Vážní hospodářství –  ceník platný od 1.1.2024

Verze MINI (STANDARD) STANDARD

Platforma DESKTOP

cena cena

Licence/instalace 13 400 Kč (16 400 Kč) 16 400 Kč

Nadstavby a rozšíření

Modul rozbory pro zemědělské firmy

skládané vzorky, přepočty hmotnosti, ….            
4 500 Kč 4 500 Kč

Vícepoložkový vážní lístek 1 850 Kč 1 850 Kč

Bezobslužný provoz 

vážení pomocí čipových karet, dálkových ovladačů, čárových kódů,...            
3 900 Kč 3 900 Kč

Bezobslužné vážení

dotyková aplikace (kiosek)                           
8 000 Kč 8 000 Kč

Masny, zeleniny, mlékárny

tisk štítků s čar. kódem podpora dotykového LCD
X 12 000 Kč

Technologické váhy

balicí linky, apod.
X 14 500 Kč

Železniční váhy

dod. listy, přehledy, statistiky
X 13 800 Kč

E-mailová agenda

automatické odesílání dokladů                             
1 200 Kč 1 200 Kč

Rozpoznávání SPZ

modul pro kamery DAHUA
6 000 Kč 6 000 Kč

Další provozny - vystavení dokladu za více firem

2 provozovny 3 800 Kč 3 800 Kč

3 a více provozoven 7 600 Kč 7 600 Kč

Modul Fakturace X 3 800 Kč

Elektronické podepisování dokladů zákazníkem na podpisový tablet X 1 900 Kč

Homebanking 

export příkazu k úhradě do el. bankovnictví, tisk QR kódů X 1 500 Kč

Homebanking + E-mailová agenda

automatické odesílání příkazu k úhradě ve formátu ABO do účtárny X 2 300 Kč

Rozpoznávání SPZ

modul pro kamery DAHUA 6 000 Kč 6 000 Kč

Homebanking, Poštovní složenky B, E-mailová agenda

automatické odesílání příkazu k úhradě ve formátu ABO pro banku a csv pro podání online složenek B do 

účtárny X 3 800 Kč

Další uživatelé/pracoviště na síti

Úpravy číselníků, tisk váženích lístků, přehledy, exporty 5 900 Kč 5 900 Kč

Úpravy vážních lístků(bez možnosti vážení), opravy číselníků, tisk vážních lístků, přehledy, exporty
7 600 Kč 7 600 Kč

Integrace

Zprostředkování komunikace s vážní jednotkou

REST API X

Zápis do souboru, zápis do clipboardu 7 800 Kč

Zprostředkování komunikace na HW zařízení váhy - REST API X

Přístup na data a číselníky - REST API X

Integrace na míru - REST API, MQTT, SOAP… X

Ostatní

V případě, že zákazníkům nevyhovuje instalace/zaškolení pomocí vzdálené plochy (TeamViewer) a požaduje 

tyto úkony provést fyzicky na svém pracovišti, je za tuto službu účtován příplatek

3 800 Kč + 9,70 Kč/km pro 

cestu Jičín - váha - Jičín

Opakované zaškolení, reinstalace a ostatní úkony nad rámec technické podpory 850 Kč/hod

Konzultace, úpravy na míru individuálně dle rozsahu

Opakované školení u zákazníka (+ čas na cestě a cest. náhrady) 950 Kč/hod

Příplatek za modul komunikace ALIBI pro váhu Sartorius PR 5410/X3 2 000 Kč

Servisní zásah pomocí vzdálené plochy - uživatel má SERVISNÍ PODPORU. Účtuje se jen pokud uživatel 

překročí 3 hod servisní podpory za rok. 650 Kč/hod

Reinstalace programu - zákazník má servisní podporu i zálohu dat. zdarma 1x ročně

Roční aktualizace a vzdálená technická podpora v rozsahu do 3h

Konfigurace aplikace pro vzdálený přístup z jiných zařízení(verze WEB)

Uživatelský účet obsluhy/správce

WEB

Zahrnuje

Vzdálená instalace a základní zaškolení obsluhy

individuálně dle rozsahu

individuálně dle rozsahu

individuálně dle rozsahu

7 800 Kč

X

individuálně dle rozsahu

950 Kč/hod

X

3 800 Kč + 9,70 Kč/km pro 

cestu Jičín - váha - Jičín

850 Kč/hod

650 Kč/hod

zdarma 1x ročně

* změna cen vyhrazena https://www.prochazkasoftware.cz  20.2.2024



SW Vážní hospodářství –  ceník platný od 1.1.2024

Verze MINI (STANDARD) STANDARD

Platforma DESKTOPWEB

Reinstalace programu - zákazník má servisní podporu ale neprováděl zálohování (nemá zálohu dat a data se 

nepodařilo získat z původního PC). 1 500 Kč

Reinstalace programu - zákazník nemá servisní podporu 1 900 Kč

Servisní zásah pomocí vzdálené plochy - uživatel bez SERVISNÍ PODPORY (neaktuální software) 1500 Kč/serv. z.

Technická podpora import do INISOFT EVI 950 Kč/zap. hod

Úpravy programu Vážní hospodářství - programátorské práce 950 Kč/hod

Ostatní  práce nesouvisející s programem Vážní hospodářství, vývojové práce, analýzy dat... 1300 Kč./zap. 30min

Sleva ze základní ceny v případě více licencí/instalací - nezahrnuje zaškolení (předpokládá proškolení 

2.-3. licence -20%

4. a další licence -30%

Servisní podpora a aktualizace programu

AKTUALIZACE A SERVISNÍ PODPORA na rok 2024

verze Standard (s cenou, nebo rozšiřujícím modulem laboratoř, bezobslužné vážení, ....) 2 400 Kč 2 400 Kč

AKTUALIZACE A SERVISNÍ PODPORA na rok 2024

verze MINI (bez cen) 2 100 Kč 2 100 Kč

AKTUALIZACE A SERVISNÍ PODPORA na rok 2024

prohlížecí pracoviště 900 Kč 900 Kč

Upgrade na WEB verzi

zahrnuje převod číselníků, instalaci a zaškolení 6 500 Kč X

verze mini/standard 800 Kč 800 Kč

prohlížecí pracoviště X 300 Kč

Příplatek k servisní podpoře

blokovaný TeamViewer/přístup na stanici jiným způsobem - nutnost instalace VPN klienta 1 000 Kč 1 000 Kč

1 900 Kč

1500 Kč/serv. z.

X

1 500 Kč

Upgrade za období bez hrazené AKTUALIZACE A SERVISNÍ PODPORY

-20%

-30%

950 Kč/hod

1300 Kč./zap. 30min

* změna cen vyhrazena https://www.prochazkasoftware.cz  20.2.2024


